

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2017 № 399

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439

В связи с изменениями объёмов и источников финансирования мероприятий Программы в 2014 – 2020 годах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2013 г. № 439(с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

- цифры «184,700890» заменить цифрами «179,500890»;
- цифры «3,587143» заменить цифрами «2,547143»;
- цифры «23,832767» заменить цифрами «19,672767».

1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:

- цифры «184,700890» заменить цифрами «179,500890»;
- цифры «3,587143» заменить цифрами «2,547143»;
- цифры «23,832767» заменить цифрами «19,672767».

1.3. Таблицу 17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района <http://сямженский-район.рф>. в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы
администрации района

В.В. Белоглазова

Итого по всем мероприятиям Программы	Объем финансирования – всего, в том числе за счет средств:	179,50089 0	4,158000	6,169500	9,450240	4,376100	19,239750	10,412100	125,69520 0
	<i>- федеральный бюджет</i>	<i>90,519051</i>	<i>1,133679</i>	<i>2,160690</i>	<i>3,073125</i>	<i>1,078183</i>	<i>8,946484</i>	<i>4,846840</i>	<i>69,280050</i>
	<i>- региональный бюджет</i>	<i>66,761929</i>	<i>1,631391</i>	<i>1,942030</i>	<i>3,211285</i>	<i>1,831923</i>	<i>3,847950</i>	<i>2,077210</i>	<i>52,220140</i>
	<i>- районный бюджет</i>	<i>2,547143</i>	<i>0,145530</i>	<i>0,215930</i>	<i>0,330758</i>	<i>0,153164</i>	<i>0,673391</i>	<i>0,364420</i>	<i>0,663950</i>
	<i>- бюджет МО</i>								
	<i>- внебюджетные источники</i>	<i>19,672767</i>	<i>1,247400</i>	<i>1,850850</i>	<i>2,835072</i>	<i>1,312830</i>	<i>5,771925</i>	<i>3,123630</i>	<i>3,531060</i>

».

